- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于调整农业综合开发领导小组成员的通知

攀仁府办〔2017〕135 号

各乡镇人民政府，区级各部门：

因机构调整和人员变动，经区政府研究，决定对仁和区农业

综合开发领导小组成员进行调整，现将调整后的成员通知如下：

组 长：唐旭光 区委常委、区委办公室主任

罗雪明 区政府副区长

副组长：兰 敏 区财政局局长

朱 革 区农牧局局长

成 员：范伟唐 区财政局副局长

包 蕾 区林业局局长

陈启华 区水务局局长人选

李天才 区民宗局局长

熊 锐 区交通运输局局长

张文香 区农发办主任

领导小组下设资金办和项目办，负责全区农业综合开发日

常工作以及资金和项目管理。资金办设在区财政局，张文香任办

公室主任，项目办设在区农牧局，谢本平任办公室主任。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2017 年 7 月 4 日